condicionado, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 

8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 

JUAZEIRO/BA, Contratada: ATILA LUIZ DE CARVALHO GONZAGA, CNPJ: 40.648.609/0001-96. 

Valor global: R$ 6.950,00 (seis mil novecentos e cinquenta reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone:

[...]

Atila Luiz de Carvalho Gonzaga 06624557540 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

manutenção de Ar Condicionado, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 6.950,00 (seis mil novecentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 21/05/2021.